
ごあいさつ

平素は格別のご高配に賜り厚く御礼申し上げます。

このたび 6 月 20 日付けで代表取締役社長に就任

いたしました村上 公です。

私ども株式会社ニッソーグリーンは平成 11 年に

日本曹達株式会社の 100% 出資によって設立さ

れました。

家庭園芸向け、ゴルフ場向け、森林向け等の非農

耕地分野を中心とした資材・農薬や畑作向け肥料

の販売会社です。芝用除草剤コンクルードや畑作

向け肥料のラメオなど安全で高品質な製品をお客様にお届けするとともに質の高

い技術サービスを提供することにより、自然環境に調和した豊かな社会生活の実

現に努めて参ります。

また、日本曹達株式会社のグループ企業の一員として日曹グループ行動規範に準

拠したコンプライアンスに基づく公正かつ透明な事業活動を行うことで企業の社

会的責任を遂行するとともに社員が安心してかつ誇りをもって働ける会社になる

よう努力して参ります。

今後とも一層のご支援とご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます。

代表取締役社長　　　　　　　　　　


